[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2017 № 85
О назначении ответственного лица
В целях реализации проекта по формированию современной городской среды на 2017 год и руководствуясь статьей 26 Устава  муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственным лицом за реализацию проекта по формированию современной городской среды на территории Гаврилов-Ямского муниципального района на 2017 год заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района

В.И.Серебряков